

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

RANAH HOLDING ApS

**Gl Tebstrupvej 1
8732 Hovedgård**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/3 2023


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 33 05 35 76

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RANAH HOLDING ApS GI Tebstrupvej 1 8732 Hovedgård
	CVR-nr: 33 05 35 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Sørensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på kr. 404.554, hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-12.813	-16.148
DRIFTSRESULTAT	-12.813	-16.148
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	133.886	418.001
Andre finansielle indtægter	0	344
Andre finansielle omkostninger	-525.628	-141.988
RESULTAT FØR SKAT	-404.555	260.209
Skat af årets resultat	1	-57.240
ÅRETS RESULTAT	-404.554	202.969
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	126.100	215.000
Overført resultat	-530.654	-12.031
DISPONERET I ALT	-404.554	202.969

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.141.052	3.300.085
Finansielle anlægsaktiver	3.141.052	3.300.085
ANLÆGSAKTIVER	3.141.052	3.300.085
Selskabsskat	29.296	0
Andre tilgodehavender	670.000	1.110.000
Tilgodehavender	699.296	1.110.000
Likvide beholdninger	243.801	296.303
OMSÆTNINGSAKTIVER	943.097	1.406.303
AKTIVER	4.084.149	4.706.388

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.868.587	4.399.241
Forslag til udbytte for regnskabsåret	126.100	215.000
EGENKAPITAL	4.074.687	4.694.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.007
Selskabsskat	0	2.733
Anden gæld	14	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.448	1.405
Kortfristede gældsforpligtelser	9.462	12.147
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.462	12.147
PASSIVER	4.084.149	4.706.388

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	4.399.241	4.411.272
Årets resultat	-404.554	202.969
Foreslået udbytte	-126.100	-215.000
Overført resultat ultimo	3.868.587	4.399.241
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	215.000	274.000
Foreslået udbytte	126.100	215.000
Udloddet udbytte	-215.000	-274.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	126.100	215.000
EGENKAPITAL	4.074.687	4.694.241

Noter

	2022	2021
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	3.141.052	3.300.085
	<hr/>	<hr/>
	3.141.052	3.300.085
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	703	294.354
	<hr/>	<hr/>
	703	294.354
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	458.750	67.282
	<hr/>	<hr/>
	458.750	67.282
	<hr/>	<hr/>